
UCHWAŁA NR VI/106/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 13 lutego 2003 r.

 

w sprawie zawarcia porozumień z miastem Żory, Międzygminnym Związkiem Wodociągów i
Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim i Gminą Pawłowice w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w

wodę

 

    Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 o
samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3
ust. 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 7.06.2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747 z późniejszymi zmianami)

   

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

 

§ 1

1.Zawrzeć porozumienie z miastem Żory w sprawie przejęcia przez miasto Żory do realizacji przez
jednoosobową spółkę miasta Żory - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Żory spółkę z
ograniczoną odpowiedzialnością obowiązków Miasta Jastrzębie Zdrój z zakresu zbiorowego zaopatrzenia
w wodę wobec mieszkańców budynków zlokalizowanych w granicach ulic Osińskiej, Myśliwskiej i
Skrzeczkowickiej w Jastrzębiu Zdroju zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

 

2.Zawrzeć porozumienie z Międzygminnym Związkiem Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim
w sprawie przejęcia przez miasto Jastrzębie Zdrój do realizacji przez jednoosobową spółkę miasta
Jastrzębie Zdrój - Jastrzębski Zakład Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Jastrzębiu Zdroju obowiązków tejże
jednostki z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę wobec mieszkańców budynków zlokalizowanych w
granicach ulic Moszczeńska, Górnicza, Boczna, Jastrzębska, Kręta, Wiejska w Gminie Mszana oraz
mieszkańców budynków zlokalizowanych w granicach ulic 1 Maja, Dworcowa, Partyzantów w gminie
Godów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.



 

3.Zawrzeć porozumienie z Gminą Pawłowice w sprawie przejęcia przez miasto Jastrzębie Zdrój do
realizacji przez jednoosobową spółkę miasta Jastrzębie Zdrój - Jastrzębski Zakład Wodociągów i
Kanalizacji S.A. w Jastrzębiu Zdroju obowiązków tejże jednostki z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w
wodę wobec mieszkańców budynków zlokalizowanych w granicach ulic Graniczna, Krucza, Orla,
Kanarkowa, Dąbkowa, Zgodna, Pszczyńska, Zwycięstwa, Partyzantów w Gminie Pawłowice zgodnie z
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.06.2003 14:33
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 104


